关于公布河南15家入选中国诚信建设实践

案例企业的通知

各省辖市企业联合会、企业家协会,各有关企业:

中国企业联合会组织开展的2024年全国诚信企业建设实践

案例,由我会征集初选推荐,经中国企业联合会审核、中企联合

网和中国企业诚信网公示,确定河南15家入选中国诚信建设实

践案例企业,在2024年全国企业诚信建设大会上发布,并通过

媒体报道等方式宣传推广,现将诚信建设实践案例企业名单公布

如下 (排名不分先后):

河南中钢网科技集团股份有限公司

龙佰集团股份有限公司

万基控股集团有限公司

中原大易科技有限公司

安阳建工 (集团)有限责任公司

河南兴洛粮食产业集团有限公司

新乡化纤股份有限公司

洛阳国晟投资控股集团有限公司

洛阳热力集团有限公司

—1—

洛阳工业控股集团有限公司

洛阳交通运输集团有限公司

濮阳濮耐高温 (集团)材料股份有限公司

中铝物流集团中州有限公司

河南淘钢供应链信息技术有限公司

河南信合安居物业服务有限公司

希望以上企业深入贯彻党的二十大精神,继续培育和践行社

会主义核心价值观,再接再厉,传播企业诚信建设典型经验,发

挥诚信典型的示范带动作用,坚持 “加强企业诚信建设 赋能经

济社会发展”精神,促进企业高质量发展,为构建高水平社会主

义市场经济体制做出贡献。

特此通知。

2024年10月31日

—2—